MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PIRACICABA

EDITAL Nº 016, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023 – ERRATA – ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

O Diretor-Geral do Câmpus Piracicaba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições legais, informa que o cronograma para seleção interna de

servidores ativos e efetivos para suporte na aplicação das provas que serão realizadas no Campus

Piracicaba foi alterado, conforme a tabela abaixo:

CRONOGRAMA

Etapa Período

Publicação do edital 26/09/2023

Inscrições 26/09/2023 a 04/10/2023 às 12h

Lista de inscritos(as) 04/10/2023 a partir das 19h

Sorteio e resultado final 06/10/2023 às 14h (online)

Reunião/treinamento online 17/10/2023

Data de aplicação das provas 22/10/2023

Piracicaba, 03 de outubro de 2023.

Documento original assinado.
___________________________________

Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi

Diretor Geral do Câmpus Piracicaba